
日頃より東芝保険サービスのホームぺージをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、ホームページの（１）「商品・契約内容」に関するお問い合わせ の メールでのお問い合わせ 記入フォームをリ
ニューアルいたしました。
今回のリニューアルでは、ご利用いただくお客さまより、メールで問い合わせする方法がわかりづらいというご意見から
「商品・契約内容」に関するお問い合わせは、お問い合わせいただく項目を選択していただく方法に変更いたしました。
これまで以上にわかりやすく・使いやすいサイトを目指して参りますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

画面イメージ


